
ZARZĄDZENIE NR 119/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie powołania Kierownika kancelarii niejawnej w Urzędzie Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 3 oraz art. 42 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 412) oraz § 2.1. pkt 3 a) Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji funkcjonowania kancelarii tajnych oraz sposobu i trybu 
przetwarzania informacji niejawnych (Dz. U. z 2011 r. nr 276, poz. 1631) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam – na wniosek pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych – na stanowisko 
kierownika kancelarii niejawnej w Urzędzie Gminy Wejherowo Panią Angelikę Kozłowską.

§ 2. W przypadku czasowej nieobecności kierownika kancelarii niejawnej, jego bieżące obowiązki 
wykonuje pracownik pisemnie upoważniony przez pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo nr 34/2008

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 1A920497-3C11-44BB-B2DD-426F8223E77A. Podpisany Strona 1




